АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_25_» октября 2013г № 208
307340, Курская область, Рыльский
район, с. Ивановское

О внесении изменений в постановление № 130 от 21.08.2012 г. «О подготовке проекта генерального плана
муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области»

В целях определения назначения территории муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского
района Курской области исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения
устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур,
обеспечения учета интересов граждан и их объединений в соответствии с Градостроительным кодексом РФ от
29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, законодательством Курской области, регулирующим
градостроительные отношения, Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению № 130 от 21.08.2012 г. «О подготовке проекта
генерального плана муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области»,
изложив текст приложения  в следующей редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в пункт 3 постановления № 130 от 21.08.2012 г. «О подготовке проекта генерального плана
муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области», изложив его в
следующей редакции:

«3. Комиссии по подготовке проекта генерального плана муниципального образования «Ивановский сельсовет»
Рыльского района Курской области в срок до 31.12. 2013 г. провести работы по подготовке проекта генерального
плана муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области.»

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Ивановского сельсовета
Рыльского района Курской области в информационно-коммуникационной сети Интернет по адресу:
www.admivanovsky.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на врио Главы Ивановского сельсовета
Рыльского района  - заместителя Главы Ивановского сельсовета Рыльского района Великодного Д. И.

Врио Главы Ивановского сельсовета

Рыльского района  Д. И. Великодный